
勘   定   科   目 就労継続支援Ｂ型本部会計 生活介護事業

就労支援事業収益サ

あゆの里（拠点区分）　事業活動明細書
別紙3(⑪)

0 0 0 10,692,091収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　五色会

施設入所支援事業

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

益

費

用

収

益

費

用

障害福祉サービス等事業収益

生産活動収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

0

0

0

0

2,969,641

0

495,540

0

0

0

3,465,181

△3,465,181

33

0

33

0

0

33

△3,465,148

81,329,651

0

319,902

81,649,553

40,854,793

15,375,176

17,003,615

0

7,883,961

△3,925,800

77,191,745

4,457,808

4,683

1,872,803

1,877,486

191,085

191,085

1,686,401

6,144,209

92,346,180

402,357

0

92,748,537

67,671,852

6,829,356

5,945,534

0

1,933,809

△425,020

81,955,531

10,793,006

0

0

0

0

0

0

10,793,006

43,382,430

0

0

54,074,521

38,284,008

2,977,873

4,340,294

10,401,464

4,300,669

△288,075

60,016,233

△5,941,712

297

4,950

5,247

0

0

5,247

△5,936,465

（単位：円）



勘   定   科   目 短期入所事業
グループホーム会

計 日中一時支援事業

就労支援事業収益サ

あゆの里（拠点区分）　事業活動明細書
別紙3(⑪)

0 0 0 0収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　五色会

相談支援事業

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

益

費

用

収

益

費

用

障害福祉サービス等事業収益

生産活動収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

62,371,221

0

0

62,371,221

19,786,957

11,569,622

23,700,352

0

4,360,951

0

59,417,882

2,953,339

0

4,500

4,500

0

0

4,500

2,957,839

19,970,526

0

0

19,970,526

21,798,017

353,073

1,327,412

0

57,270

0

23,535,772

△3,565,246

0

95,025

95,025

0

0

95,025

△3,470,221

94,185

0

0

94,185

549,514

70,946

70,110

0

0

0

690,570

△596,385

0

0

0

0

0

0

△596,385

357,306

0

0

357,306

1,099,043

117,239

118,015

0

0

0

1,334,297

△976,991

0

0

0

0

0

0

△976,991

（単位：円）



勘   定   科   目 合計 拠点区分合計

就労支援事業収益サ

あゆの里（拠点区分）　事業活動明細書
別紙3(⑪)

10,692,091 △242,865 10,449,226収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　五色会

内部取引消去

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

部

サ

｜

ビ

ス

活

動

益

費

用

収

益

費

用

障害福祉サービス等事業収益

生産活動収益

経常経費寄附金収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

就労支援事業費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

299,851,499

402,357

319,902

311,265,849

193,013,825

37,293,285

53,000,872

10,401,464

18,536,660

△4,638,895

307,607,211

3,658,638

5,013

1,977,278

1,982,291

191,085

191,085

1,791,206

5,449,844

0

0

0

△242,865

0

△95,548

△147,317

0

0

0

△242,865

0

0

0

0

0

0

0

0

299,851,499

402,357

319,902

311,022,984

193,013,825

37,197,737

52,853,555

10,401,464

18,536,660

△4,638,895

307,364,346

3,658,638

5,013

1,977,278

1,982,291

191,085

191,085

1,791,206

5,449,844

（単位：円）



勘   定   科   目 緑川荘

老人福祉事業収益サ

緑川荘(拠点)　事業活動明細書
別紙3(⑪)

125,597,355 125,597,355収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　五色会

拠点区分合計

｜

ビ

ス

活

動

増

減

の

サ

｜

ビ

ス

活

動

益

費

用

収

益

費

用

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

支払利息

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

125,597,355

75,691,778

29,868,200

10,279,516

16,769,438

△9,192,567

123,416,365

2,180,990

348

1,775,666

1,776,014

139,872

139,872

1,636,142

3,817,132

125,597,355

75,691,778

29,868,200

10,279,516

16,769,438

△9,192,567

123,416,365

2,180,990

348

1,775,666

1,776,014

139,872

139,872

1,636,142

3,817,132

（単位：円）



勘   定   科   目 あゆの里収益事業

サービス活動収益計(１)サ

あゆの里収益事業(拠点)　事業活動明細書
別紙3(⑪)

0 0収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　五色会

拠点区分合計

｜

ビ

ス

活

サ

｜

ビ

ス

活

費

用

収

益

費

事 務 費

減価償却費

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

109,900

850,000

959,900

△959,900

23

1,117,508

1,117,531

0

1,117,531

157,631

109,900

850,000

959,900

△959,900

23

1,117,508

1,117,531

0

1,117,531

157,631

（単位：円）


