## あゆの里(拠点区分) 事業活動明細書

自冷和纤细但 (至冷和纤细)31日

社会福祉法人 五色会

		勘 定 科 目	本部会計	施設入所支援事業	生活介護事業	就労継続支援B型
サ	収	就労支援事業収益	C	(	(	10,692,091
	益	障害福祉サービス等事業収益	C	81,329,651	92,346,180	43,382,430
ビ		生産活動収益	C	(	402,357	(
ス		経常経費寄附金収益	C	319,902	(	(
活		サービス活動収益計 (1)	C	81,649,553	92,748,537	54,074,521
動	費	人 件 費	2,969,641	40,854,793	67,671,852	38,284,008
増	用	事 業 費	C	15,375,176	6,829,356	2,977,873
減		事務費	495,540	17,003,615	5,945,534	4,340,294
の		就労支援事業費用	C	(	(	10,401,464
部		減価償却費	C	7,883,961	1,933,809	4,300,669
		国庫補助金等特別積立金取崩額	C	3,925,800	425,020	288,075
		サービス活動費用計(2)	3,465,181	77,191,745	81,955,531	60,016,233
		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	3,465,181	4,457,808	10,793,006	5,941,712
サ	収	受取利息配当金収益	33	4,683	(	297
	益	その他のサービス活動外収益	C	1,872,803	(	4,950
ビ		サービス活動外収益計(4)	33	1,877,486	(	5,247
ス	費	その他のサービス活動外費用	C	191,085	(	(
活	用	サービス活動外費用計 (5)	C	191,085	(	(
動		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	33	1,686,401	(	5,247
		経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )	3,465,148	6,144,209	10,793,006	5,936,465

## あゆの里(拠点区分) 事業活動明細書

(自)令和5年4月1日 (至)令和6年3月31日

社会福祉法人 五色会

		勘 定 科 目	グループホーム会 計	相談支援事業	日中一時支援事業	短期入所事業
サ	収	就労支援事業収益	C	(	(	(
	益	障害福祉サービス等事業収益	62,371,221	19,970,526	94,185	357,306
ビ		生産活動収益	C	(	(	(
ス		経常経費寄附金収益	C	(	(	(
活		サービス活動収益計 (1)	62,371,221	19,970,526	94,185	357,306
動	費	人 件 費	19,786,957	21,798,017	549,514	1,099,043
増	用	事業費	11,569,622	353,073	70,946	117,239
減		事務費	23,700,352	1,327,412	70,110	118,015
の		就労支援事業費用	C	(	(	(
部		減価償却費	4,360,951	57,270	(	(
		国庫補助金等特別積立金取崩額	C	(	(	(
		サービス活動費用計 (2)	59,417,882	23,535,772	690,570	1,334,297
		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	2,953,339	3,565,246	596,385	976,991
サ	収	受取利息配当金収益	C	(	(	(
	益	その他のサービス活動外収益	4,500	95,025	(	(
ビ		サービス活動外収益計(4)	4,500	95,025	(	(
ス	費	その他のサービス活動外費用	C	(	(	(
活	用	サービス活動外費用計(5)	C	(	(	(
動		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	4,500	95,025	(	(
		経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )	2,957,839	3,470,221	596,385	976,991

## あゆの里(拠点区分) 事業活動明細書

自冷和纤细但 (至冷和纤细)31日

社会福祉法人 五色会

		勘 定 科 目	合計	内部取引消去	拠点区分合計	
サ	収	就労支援事業収益	10,692,091	242,865	10,449,226	
	益	障害福祉サービス等事業収益	299,851,499	(	299,851,499	
ビ		生産活動収益	402,357	(	402,357	
ス		経常経費寄附金収益	319,902	(	319,902	
活		サービス活動収益計(1)	311,265,849	242,865	311,022,984	
動	費	人 件 費	193,013,825	(	193,013,825	
増	用	事 業 費	37,293,285	95,548	37, 197, 737	
減		事務費	53,000,872	147,317	52,853,555	
の		就労支援事業費用	10,401,464	(	10,401,464	
部		減価償却費	18,536,660	(	18,536,660	
		国庫補助金等特別積立金取崩額	4,638,895	(	4,638,895	
		サービス活動費用計(2)	307,607,211	242,865	307,364,346	
		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	3,658,638	(	3,658,638	
サ	収	受取利息配当金収益	5,013	(	5,013	
	益	その他のサービス活動外収益	1,977,278	(	1,977,278	
ビ		サービス活動外収益計(4)	1,982,291	(	1,982,291	
ス	費	その他のサービス活動外費用	191,085	(	191,085	
活	用	サービス活動外費用計(5)	191,085	(	191,085	
動		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	1,791,206	(	1,791,206	
		経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )	5,449,844	(	5,449,844	

# 緑川荘 (拠点 ) 事業活動明細書

自冷和纤绢旧 侄冷和纤绢3旧

社会福祉法人 五色会

		勘 定 科 目	緑川荘	拠点区分合計	
サ	収	老人福祉事業収益	125,597,355	125,597,355	
	益	サービス活動収益計(1)	125,597,355	125,597,355	
ビ	費	人 件 費	75,691,778	75,691,778	
ス	用	事 業 費	29,868,200	29,868,200	
活		事務費	10,279,516	10,279,516	
動		減価償却費	16,769,438	16,769,438	
増		国庫補助金等特別積立金取崩額	9,192,567	9,192,567	
減		サービス活動費用計 (2)	123,416,365	123,416,365	
の		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	2,180,990	2,180,990	
サ	収	受取利息配当金収益	348	348	
	益	その他のサービス活動外収益	1,775,666	1,775,666	
ビ		サービス活動外収益計(4)	1,776,014	1,776,014	
ス	費	支払利息	139,872	139,872	
活	用	サービス活動外費用計(5)	139,872	139,872	
動		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	1,636,142	1,636,142	
		経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )	3,817,132	3,817,132	

# あゆの里収益事業(拠点) 事業活動明細書

自冷和纤细但 (至冷和纤细)31日

社会福祉法人 五色会

	勘定科目		あゆの里収益事業	拠点区分合計	
サ	収	サービス活動収益計 (1)	C	(	
	費	事 務 費	109,900	109,900	
ビ	用	減価償却費	850,000	850,000	
ス		サービス活動費用計(2)	959,900	959,900	
活		サービス活動増減差額 (3 )=(1 )-(2 )	959,900	959,900	
サ	収	受取利息配当金収益	23	23	
	益	その他のサービス活動外収益	1,117,508	1,117,508	
ビ		サービス活動外収益計(4)	1,117,531	1,117,531	
ス	費	サービス活動外費用計(5)	C	(	
活		サービス活動外増減差額 (6 )=(4 )-(5 )	1,117,531	1,117,531	
		経常増減差額 (7 )=(3 )+(6 )	157,631	157,631	